
 

 

 

Uchwała nr 142/XII/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zgłoszenia Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego kandydata na członka 

Polskiej Komisji Akredytacyjnej (kadencja 2016-2019) 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z komunikatem Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie możliwości zgłaszania 

dodatkowych kandydatów na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej (kadencja 2016-

2019), Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zgłasza Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

dr. Jerzego Serwackiego z Wydziału Prawa i Administracji jako kandydata na członka 

Polskiej Komisji Akredytacyjnej (kadencja 2016-2019). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

  


